
UCHWAŁA NR X/57/2019
RADY GMINY EŁK

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ełk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/202/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ełk w załączniku w § 21 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się ust. 4;

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Właściciel lub opiekun psa zobowiązany jest do wyprowadzenia psa na smyczy, a psy ras uznane 
za agresywne lub zachowujące się w sposób agresywny – na smyczy i w kagańcu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 1896839A-ED3E-4F1C-A632-529A93150745. Podpisany Strona 1




